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Konin, 30.09.2021 r. 

ZDP-NZ-3302-17/2021 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3191P 

Leśnictwo – Stara Ruda – Nowa Wieś na odcinku Stara Ruda - Talarkowo” 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z ze zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość faktycznego rozpoczęcia robót w 2022 roku czy 
wymagane jest wykonanie sprzedaży częściowej w 2021 roku?  
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z projektem umowy stanowiącym załącznik nr "17_2021 Załącznik nr 4 do SWZ"  
Zamawiający dopuszcza możliwość fakturowania i zapłaty za roboty budowlane w roku 2021 
oraz 2022. Rozpoczęcie robót musi nastąpić w 2021 r. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie mieszanki wapienno – żwirowej 0/31,5 na warstwy 
podbudowy z kruszywa?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza stosowania mieszanek ze skał osadowych na podbudowy. 
 
Pytanie 3 
Proszę o wskazanie właściwej mieszanki na warstwę ścieralną – czy ma to być SMA11 czy 
SMA8?  
 
Odpowiedź: 
Właściwa mieszanka na warstwę ścieralną – SMA11. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści zastosowanie mieszanki AC8S na ścieżce rowerowej i na 
zjazdach?  
 
Odpowiedź: 
Dopuszcza się zastosowanie mieszanki AC8S na ścieżce rowerowej i na zjazdach. 
 
Pytanie 5 
Proszę o wskazanie właściwego koloru kostki na zatoce autobusowej – zgodnie 
z  kosztorysem powinna być kolorowa, a zgodnie z opisem technicznym szara.  
 
Odpowiedź: 
Właściwy kolor kostki na zatokach autobusowych – zgodnie z przedmiarem kolorowa np. 
grafitowa. 
 
Pytanie 6 
Proszę o udostępnienie uzgodnień projektu i pozwolenia na budowę.  
 
Odpowiedź: 
Uzgodnienia w załączeniu. 
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Pytanie 7 
Czy Zamawiający przewiduje wycinkę drzew oraz podkrzesanie pozostawianych drzew? 
W decyzji środowiskowej i SST jest mowa o wycince drzew i nasadzeniach 
rekompensacyjnych, ale nie ma takich robót ujętych w przedmiarach.  
 
Odpowiedź: 
Wycinka drzew ujęta jest w przedmiarze robót niekwalifikowanych oraz w decyzji zezwalającej 
na wycinkę drzew, stanowiącej załącznik do pytania 6. 
 
Pytanie 8 
Proszę o informację czy przepusty mają być wykonane z rur PP zgodnie z przedmiarem, czy 
z rur HDPE zgodnie z SST? 
 
Odpowiedź: 
Pod drogą należy wykonać, wymienić przepusty z rur HDPE. 
 
Pytanie 9 
Proszę o podanie typu barier drogowych (N?W?).  
 
Odpowiedź: 
Bariera stalowa energochłonna N2W3. 
 
Pytanie 10 
Proszę podanie parametrów technicznych i typu znaków aktywnych i oświetlenia przejścia 
(czy ma to być oświetlenie zasilane solarnie?).  
 
Odpowiedź: 
System Aktywnej Informacji Wizualnej: 
znak aktywny "chodzący ludzik" D6 lub D6b (zgodnie z SOR) z latarnią solarną doświetlającą 
przejście zasilane solarnie. 
 
Pytanie 11 
Część przykanalików dla wpustów deszczowych przechodzi przez jezdnię. Proszę o podanie 
ilości robót związanych z rozbiórką istniejącej nawierzchni oraz jej odtworzeniem 
po wykonaniu przekopu oraz o uwzględnienie ich w przedmiarach robót.  
 
Odpowiedź: 
W przedmiarze branży drogowej należy zwiększyć poniższe pozycje o 660 m2: 

- poz.77 – profilowanie i zagęszczanie podłoża, 

- poz. 78 – stabilizacja podłoża cementem gr. 15 cm, 

- poz. 79 – podbudowa z kruszywa łamanego 0-63 mm gr. 12 cm, 

- poz. 80 – podbudowa z kruszywa łamanego 0-31,5 mm gr. 8 cm, 

- poz. 81 – mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją, 

- poz. 82 – podbudowa zasadnicza z bet. asfaltowego AC22P gr. 7 cm. 

 
Pytanie 12 
Czy w pozycji przedmiarowej ława betonowa ujęta została również ława pod ściek z kostki? 
Jeżeli tak, to wnosimy o zwiększenie ilości ławy, ponieważ ilość ławy współdzielonej 
z krawężnikami wynosi około 0,11 m3/mb*8521 mb=937,31 m3, co już przekracza ilość 
przedmiarową 850 m3.  
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Odpowiedź: 

Ławę pod ściek należy uwzględnić: 

- w poz. 38 (w przedmiarze dla robót kwalifikowanych),  

- w poz. 19 (w przedmiarze dla robót niekwalifikowanych), 

- ściek przykrawężnikowy z kostki betonowej gr. 8 cm na ławie betonowej. 

 
Pytanie 13 
Proszę o sprecyzowanie co kryję się pod nazwą w przedmiarze System Aktywnej informacji 
Wizualnej? Oznacza to sam znak D6 z pulsatorami nad znakiem i zasilaniem solarnym czy np. 
D6 chodzący ludzik z latarnią solarną doświetlającą przejście zasilane solarnie? 

 
Odpowiedź: 

System Aktywnej Informacji Wizualnej - znak aktywny "chodzący ludzik" D6 lub D6b (zgodnie 
z SOR) z latarnią solarną doświetlającą przejście zasilane solarnie. 
 


